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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 04/09/2025

Operacgodes: Diario

Data

04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025

04/09/2025

Tipo de Ativo

CDB

LAM

LCI

LF

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/09/2025

04/09/2025

Tipo de Ativo

CDB

LAM

LCI

LF

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

360.813

0

12

7.320.143.822

0

843.520.535

0

0

10.903.319

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.293.748

0

0

0

0

4.826

14

4.562

131.826.937.033
0

0

0

0
49.867.289.595
21.256.843

0

628.900.796.985
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