Atualização: 05/09/2025 09:34:47



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 04/09/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
04/09/2025	CDB	360.813	7.320.143.822
04/09/2025	LAM	0	0
04/09/2025	LCI	0	0
04/09/2025	LF	0	0
04/09/2025	LH	0	0
04/09/2025	NDF	90	843.520.535
04/09/2025	Opções Flexíveis	0	0
04/09/2025	RDB	0	0
04/09/2025	SWAP	12	10.903.319

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
04/09/2025	CDB	7.293.748	131.826.937.033
04/09/2025	LAM	0	0
04/09/2025	LCI	0	0
04/09/2025	LF	0	0
04/09/2025	LH	0	0
04/09/2025	NDF	4.826	49.867.289.595
04/09/2025	Opções Flexíveis	14	21.256.843
04/09/2025	RDB	0	0
04/09/2025	SWAP	4.562	628.900.796.985